Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

DECRETO Nº 022/2021
De: 21 de Janeiro de 2021

“Nomeia a Comissão Técnica Especial de Conferência dos

documentos de Transição de Governo e dá outras

providências”.

VANDERLEI ANTONIO DE ABREU, PREFEITO

MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT, no uso de

suas atribuições legais e ainda fundamentada na Resolução

Normativa nº 19/2016 TCE/MT;

DECRETA:

Art. 1º. Nomeia a Comissão Técnica Especial de Conferencia,

com a finalidade de conferir os documentos e informações apresentadas pela Comissão

de Transmissão de Mandato.

Art. 2º. Neste ato ficam nomeados os membros da comissão nos

termos da Resolução Normativa nº 19/2016 – TCE/MT, conforme segue:

I – Flavio Rogerio Alves de Oliveira – CPF. Nº 008.272.531.41

II – Renato Isernhagen Tropardi Castilho – CPF. Nº 032.893.851.32

III – Adriana Silverio de Almeida Krepsz – CPF. Nº 017.161.451-80

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos – MT, Gabinete do

Prefeito, em 21 de Janeiro de 2021.

VANDERLEI ANTONIO DE ABREU

Prefeito Municipal